泸州市人大常委会办公室文件

泸人办〔2020〕13号

                          ★

关于印发《泸州市人大常委会2020年

立法计划》的通知

市人大教科文卫委、市人大城环资委、市政府办、市司法局、市文明办、市自然资源和规划局、市住房和城乡建设局：
《泸州市人大常委会2020年立法计划》已于2020年1月9日经市第八届人大常委会第五十八次主任会议审议通过，现印发你们，请认真组织实施。

泸州市人大常委会办公室

2019年1月9日

泸州市人大常委会2020年立法计划

一、正式制定项目，共计1件：

	序号
	项目名称
	提案人
	起草人
	备 注

	1
	《泸州市文明行为促进条例》
	市政府
	市文明办
	2020年4月提请审议

二、预备调研项目，共计1件：

	序号
	项目名称
	提案人
	起草人
	备 注

	1

	《泸州市历史风貌建筑保护条例》
	市政府
	市自然资源和规划局
市住房和城乡建设局

送：市人大常委会主任、副主任、秘书长、副秘书长，省人大常委会法工委、市委办、市人大各专门委员会、市人大常委会各办事工作机构，各县（区）人大常委会

泸州市人大常委会办公室                2020年1月9日印